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IV VERTICAL DELS ISARDS
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Clt Dor. Cognoms i nom Any Categoria Club Temps Diferència

  ALEVI M  

1 188 MARTINEZ CLAVERIA SALVADOR 2006 ALEVI M IND 33:43.20

  CADET F  

1 121 CASTILLO PEREZ ALBA 2001 CADET F PCGR 35:00.93

2 128 FERRANDO LORENZO ONA 2002 CADET F NEC LA RABASSA NATURLANDIA 35:10.75 9.82

  CADET M  

1 123 PRAT BELLSOLA MARCEL 2000 CADET M PCGR 22:35.97

2 120 ROGE ROYO GERARD 2001 CADET M PCGR 24:33.33 1:57.36

3 122 RIPOLL FERRER PAU 2001 CADET M PCGR 25:48.91 3:12.94

4 184 ESQUIROL LUCAS 2000 CADET M SEC 26:10.70 3:34.73

  INFANTIL F  

1 124 ELRINTON SAMANIEGO LYDIA 2003 INFANTIL F IND 40:06.47

2 125 ELSRINGTON SAMANIEGO ELSA 2003 INFANTIL F IND 40:26.51 20.04

  INFANTIL M  

1 181 OLM ROUPPERT ORIOL 2003 INFANTIL M SEC 22:54.99

2 180 BOLTAS PUIGDEMASSA PERE 2004 INFANTIL M SEC 26:29.44 3:34.45

3 127 ROGE ROYO DAVID 2003 INFANTIL M ECOA 28:13.91 5:18.92

4 187 VERGES BARRIO JOAN JOSEP 2005 INFANTIL M IND 28:14.97 5:19.98

  ABSOLUTA  F  

1 57 TUDEL CUBERES ARIADNA 1978 SENIOR F CPA 43:12.01

2 90 FARQUES MARIA 1980 SENIOR F ECOA 46:13.07 3:01.06

3 72 PARRILLA NOVA IMMA 1977 S-VETERA F SEC 50:04.46 6:52.45

4 53 CUREAU BONIT CAROL 1970 S-VETERA F SEC 53:42.77 10:30.76

5 78 CARRILLO BARDAJI SONIA 1975 S-VETERA F AAA 55:56.35 12:44.34

6 71 HOMS FERNANDEZ CONXI 1978 SENIOR F SEC 56:48.37 13:36.36

7 76 BLUCHERALTONA ANN 1962 S-MASTER F CLUB PIRINENC 1h19:42.01 36:30.00

  ABSOLUTA M  

1 98 CARDONA ORIOL 1994 SENIOR M 35:10.75
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2 85 CASAL MIR MARC 1982 SENIOR M SEC 36:14.99 1:04.24

3 96 LARRALDE JOSEBA 1986 SENIOR M 36:31.33 1:20.58

4 86 CASAL MIR OSCAR 1979 SENIOR M SEC 36:53.43 1:42.68

5 50 ANDORRA HERNANDEZ XAVIER 1981 SENIOR M CAVA 37:35.33 2:24.58

6 64 ESCOLA VILADRICH IU 1997 S-JUNIOR M INVERSETEAM-TRAIL 37:47.10 2:36.35

7 89 ARENY BERNABÉ XAVIER 1990 SENIOR M ECOA 38:02.86 2:52.11

8 79 ALIS SANCHEZ JORDI 1994 SENIOR M CERDANYA SKIMO TEAM 38:12.20 3:01.45

9 100 JOVE GERARD 1989 SENIOR M 40:32.27 5:21.52

10 77 CASABELLA SIN SERGI 1998 S-JUNIOR M SEC 40:42.70 5:31.95

11 67 PRIETO READ EUAN 1996 SENIOR M SEC 40:46.00 5:35.25

12 70 FERNANDEZ DOBARRO CARLOS 1981 SENIOR M AMICS DEL ATLETISME 41:44.84 6:34.09

13 75 MENDEZ DAVID 1975 S-VETERA M CLUB TRIATLO SERRADELLS ANDORR 41:46.99 6:36.24

14 56 ADRAN GURI ROBERT 1981 SENIOR M CPA 42:02.47 6:51.72

15 66 LLATA RODRIGUEZ HUGO 1997 S-JUNIOR M SEC 42:09.55 6:58.80

16 55 SERRA NECHES CARLES 1998 S-JUNIOR M PCGR 43:03.88 7:53.13

17 82 FRIGOLA MATO JORDI 1996 SENIOR M KLASSMARK 43:39.36 8:28.61

18 81 ERIC HANNEQUIN 1962 S-MASTER M ESCLOPS D'AZUN 44:07.43 8:56.68

19 92 PASTOR DOMINGO FERRAN 1982 SENIOR M UE SANT JOAN DE LES ABADESSES 45:12.20 10:01.45

20 62 BRANDIMARTE JUAN SALVADOR 1978 SENIOR M HOTEL SPORTING PAS DE LA CASA 45:26.22 10:15.47

21 60 PARRA FALLA TAKA JUAN 1966 S-MASTER M SEC 45:50.79 10:40.04

22 52 MARIN RODRIGUEZ DANIEL 1978 SENIOR M CLUB ESPORTIU SANLORIA 46:06.58 10:55.83

23 59 REYES COMORERA CARLES 1965 S-MASTER M CPA 46:47.94 11:37.19

24 91 RUZAFA TOMAS ALBERT 1979 SENIOR M CPA 47:28.26 12:17.51

25 74 CORREIA JALES PEDRO 1977 S-VETERA M AAA 49:12.14 14:01.39

26 99 CABANES ROSSEND 1969 S-VETERA M 49:13.21 14:02.46

27 97 LIGIER SERGE 1961 S-MASTER M 50:31.85 15:21.10

28 54 LLESUY BABOT GERARD 1981 SENIOR M CPA 50:52.41 15:41.66

29 83 GONZALEZ PENAS JAVIER 1980 SENIOR M CPA 54:46.89 19:36.14

30 84 CABALLERO TENLLADO JOSE F 1972 S-VETERA M IND 1h11:38.52 36:27.77

31 63 ALBOS JOSEP ANTON 1956 S-MASTER M CAVA 1h16:42.36 41:31.61

32 58 MANGAS IZQUIERDO ALEX 1989 SENIOR M SEC 1h23:09.11 47:58.36

  S-JUNIOR M  

1 64 ESCOLA VILADRICH IU 1997 S-JUNIOR M INVERSETEAM-TRAIL 37:47.10

2 77 CASABELLA SIN SERGI 1998 S-JUNIOR M SEC 40:42.70 2:55.60

3 66 LLATA RODRIGUEZ HUGO 1997 S-JUNIOR M SEC 42:09.55 4:22.45

4 55 SERRA NECHES CARLES 1998 S-JUNIOR M PCGR 43:03.88 5:16.78

  S-VETERA F   

1 72 PARRILLA NOVA IMMA 1977 S-VETERA F SEC 50:04.46

2 53 CUREAU BONIT CAROL 1970 S-VETERA F SEC 53:42.77 3:38.31

3 78 CARRILLO BARDAJI SONIA 1975 S-VETERA F AAA 55:56.35 5:51.89
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  S-VETERA M   

1 75 MENDEZ DAVID 1975 S-VETERA M CLUB TRIATLO SERRADELLS ANDORR 41:46.99

2 74 CORREIA JALES PEDRO 1977 S-VETERA M AAA 49:12.14 7:25.15

3 99 CABANES ROSSEND 1969 S-VETERA M 49:13.21 7:26.22

4 84 CABALLERO TENLLADO JOSE F 1972 S-VETERA M IND 1h11:38.52 29:51.53

  S-MASTER F   

1 76 BLUCHERALTONA ANN 1962 S-MASTER F CLUB PIRINENC 1h19:42.01

  S-MASTER M   

1 81 ERIC HANNEQUIN 1962 S-MASTER M ESCLOPS D'AZUN 44:07.43

2 60 PARRA FALLA TAKA JUAN 1966 S-MASTER M SEC 45:50.79 1:43.36

3 59 REYES COMORERA CARLES 1965 S-MASTER M CPA 46:47.94 2:40.51

4 97 LIGIER SERGE 1961 S-MASTER M 50:31.85 6:24.42

5 63 ALBOS JOSEP ANTON 1956 S-MASTER M CAVA 1h16:42.36 32:34.93

   CIRCUIT B  Dona  

1 121 CASTILLO PEREZ ALBA 2001 CADET F PCGR 35:00.93

2 128 FERRANDO LORENZO ONA 2002 CADET F NEC LA RABASSA NATURLANDIA 35:10.75 9.82

3 186 SAMANIEGO NURIA 1972 S-VETERA F IND 35:45.23 44.30

4 124 ELRINTON SAMANIEGO LYDIA 2003 INFANTIL F IND 40:06.47 5:05.54

5 125 ELSRINGTON SAMANIEGO ELSA 2003 INFANTIL F IND 40:26.51 5:25.58

   CIRCUIT B Home  

1 123 PRAT BELLSOLA MARCEL 2000 CADET M PCGR 22:35.97

2 181 OLM ROUPPERT ORIOL 2003 INFANTIL M SEC 22:54.99 19.02

3 120 ROGE ROYO GERARD 2001 CADET M PCGR 24:33.33 1:57.36

4 122 RIPOLL FERRER PAU 2001 CADET M PCGR 25:48.91 3:12.94

5 184 ESQUIROL LUCAS 2000 CADET M SEC 26:10.70 3:34.73

6 180 BOLTAS PUIGDEMASSA PERE 2004 INFANTIL M SEC 26:29.44 3:53.47

7 127 ROGE ROYO DAVID 2003 INFANTIL M ECOA 28:13.91 5:37.94

8 187 VERGES BARRIO JOAN JOSEP 2005 INFANTIL M IND 28:14.97 5:39.00

9 188 MARTINEZ CLAVERIA SALVADOR 2006 ALEVI M IND 33:43.20 11:07.23

10 126 ELRINGTON NICHOLAS 1969 S-VETERA M IND 36:11.24 13:35.27

11 190 MOYA DELGADO ALBERT 1981 SENIOR M IND 38:38.18 16:02.21

12 192 TRASTOY JULIA 2010 OS DE CIVIS 39:53.03 17:17.06

12 191 TRASTOY DOMENECH 1981 SENIOR M OS DE CIVIS 39:53.03 17:17.06


